
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Annie Tomulewicz – dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach 
pełnomocnictwa w następującym zakresie: 

1) składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Krynki w zakresie działalności  Zespołu Szkół 
Samorządowych w Krynkach; 

2) reprezentowanie Gminy Krynki przed sądami, organami administracji publicznej, urzędami i instytucjami, 
bankami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi, osobami prawnymi  oraz osobami 
fizycznymi w sprawach związanych z działalnością Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach 
i udzielania pełnomocnictw procesowych w zakresie działania jednostki; 

3) podejmowanie innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, w którego zakres 
wchodzą: sprawy bieżące zarządzania i nadzór nad mieniem pozostającym w dyspozycji jednostki, tj. 
załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy, utrzymania tych rzeczy w stanie 
niepogorszonym w ramach aktualnego ich przeznaczenia; 

4) sporządzanie planu finansowego jednostki oraz dysponowanie środkami określonymi w tym planie 
i ponoszenie odpowiedzialności za prawidłowe ich wykorzystanie. 

§ 2. W przypadku nieobecności spowodowanej urlopem, długotrwałą chorobą lub inną nieobecnością 
w pracy pełnomocnictwo upoważnia do udzielania wyznaczonemu pracownikowi jednorazowego 
pełnomocnictwa do podejmowania czynności, o których mowa w § 1. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje w okresie pełnienia przez Panią Annę Tomulewicz funkcji 
dyrektora  Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach i może być w każdym czasie odwołane lub zmienione. 

§ 3. Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone mocą zarządzenia nr 80/2019 Burmistrza Krynek z dnia 
28 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych 
w Krynkach . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 1 września 2024r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A2A21F-6F16-4266-8469-90AF7697DC9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


